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20122 Kaiu-Vahastu km 9,1-9,3 teest 

vasakul teehooldust takistavad karjaiad 

riigimaal, katastriüksus 27701:003:0104 

Ramimetsa 

 

Pöördume Teie poole seoses Eesti Vabariigile kuuluval transpordimaal (lähiaadress 20122 Kaiu-

Vahastu tee, katastritunnus 27701:003:1910, kinnistu registriosa nr 11107650) paiknevate 

aiapostide ja postidele paigaldatud elektrikarjusega, mis asub riigitee nr 20122 Kaiu-Vahastu tee 

km 9,1-9,3 teest vasakul. 

 

Kuivõrd eelnimetatud riigile kuuluv katastriüksus piirneb Teile kuuluva Rapla vallas, Vana-Kaiu 

külas paikneva Ramimetsa katastriüksusega (katastritunnus 27701:003:0104), siis palume infot, 

kas Teie olete kõnealuse riigimaale paigaldatud postide ja elektrikarjuse rajamisega seotud või 

mitte. Juhul, kui Teie olete kõnealuse piirde rajamisega seotud, siis palub Transpordiamet infot, 

milliste kokkulepete alusel on kõnealused rajatised riigimaale püstitatud ning milliste kokkulepete 

alustel on saavutatud riigimaa kasutamise nõusolek. 

 

Kõnealusel teelõigul on riigitee teemaa (riigile kuuluva transpordimaa) laiuseks vasakule poole 

5,5-7,1 m, mõõdetuna riigitee välimisest sõiduraja servast. Kõnealused postid ja elektrikarjus on 

paigaldatud 2 m kaugusele mõõdetuna riigitee sõiduraja servast. Seega on postid koos elektrilise 

karjusega paigaldatud riigimaale. Elektrikarjus takistab riigitee korrapärast hooldust st suvist 

teemaa niitmist ning talvist lumetõrjet.  

 

Palume tagasisidet hiljemalt 08.05.2026 Transpordiameti e-posti aadressile 

maantee@transpordiamet.ee , mis on Transpordiametile vajalik edasiste tegevuste kavandamiseks. 

Juhul kui Teil on olemas kirjalik nõusolek või luba kõnealust riigimaad kasutada, palun esitage ka 

nimetatud dokumentide koopiad. 

 

Juhul kui Teil puudub luba või kooskõlastus elektrikarjuse paigaldamiseks riigile kuuluvale 

transpordimaa katastriüksusele, siis sellisel juhul palume viivitamatult alustada riigimaa 

katastriüksuse vabastamisega, seal paiknevast piirdest. Juhul kui riigi transpordimaad ei vabastata 

seal paiknevast kooskõlastamata paigaldatud elektrikarjusest hiljemalt 08.05.2026, kaalub 

Transpordiamet riikliku järelevalvemenetluse alustamisega. Riikliku järelevalvemenetluse 

tulemusel saab Transpordiamet teha nõuete rikkujale ettekirjutuse ning ettekirjutuse täitmata 

korral määrata seaduses sätestatud korras ettekirjutuse adressaadile sunniraha. Sunniraha 
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mittetasumise korral edastatakse nõue täitemenetluse alustamiseks kohtutäiturile. 

 

Juhul kui Teil on ka teistes asukohtades riigimaale paigaldatud elektrikarjuseid või piirdeaedasid, 

mis ei ole kooskõlastatud teeomanikuga, siis palume need ka riigimaa katastriüksuse pealt 

eemaldada. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaimar Kukk 

järelevalvespetsialist 

järelevalve osakond 

 

 

 

 

 

 

 

Kaimar Kukk 

53328883, Kaimar.Kukk@transpordiamet.ee 


